江南大学校长办公室文件
江大校办〔2015〕22号

关于2015年暑假前后
学校主要工作安排的通知

各学院（单位）、各部门：

经研究决定，现将暑假及假期前后学校主要工作安排通知如下：

一、暑期放假安排

（一）学生

7月4日（周六）起放假，8月30日（周日）报到，8月31日（周一）起正式上课。2015级本科新生8月26日报到，8月31日起正式上课。2015级研究生新生8月27日报到，8月31日起正式上课。

课程尚未结束的学生应在结课后放假。

（二）教职工

7月4日（周六）起放假，8月30日（周日）报到并开始上班。

有阅卷或其他教学、管理、保障任务的教职工应根据需要在完成各自任务后放假，并提前到校做好各项开学准备工作。请各学院安排好补考相关事宜。

（三）后勤管理处、资产公司等部门（单位）其他人员的假期安排由所在单位自行确定并报主管部门备案。

二、暑假及暑假前后主要工作安排

（一）做好毕业生离校的各项工作，确保毕业生安全、文明离校。

（二）各学院要精心组织短学期的教育教学工作，教务部门要加强对短学期教育教学工作执行情况的检查，确保短学期各项任务落到实处。

（三）放假前各学院（单位）、各部门应对师生员工进行一次形势、安全、纪律教育。各学院（单位）、各部门放假前要在各自管辖范围内进行以防盗、防火为重点的安全检查，落实整改措施，确保安全。学校将在7月2日前和暑假期间组织全校安全大检查。暑假期间各单位负责人手机要保持畅通。
（四）各学院（单位）、各有关部门要提前安排好新学期教学任务；做好校园电动车综合整治、学生社会实践、金工实习等工作。

（五）各学院、学生工作各有关部门要把握暑假期间留校学生的思想动态，关心其生活，加强对其安全教育工作。

（六）为保证新学期开学有一个良好的教学、生活秩序，有关学院、机关部门要对近期各项工作做一次认真研究，制定好工作计划，特别是合理安排好开学后各项工作。

（七）要充分利用好第0周的时间，认真组织开展发展规划研讨、教学工作研讨、管理工作研讨等活动，认真做好对新教师的教学指导工作，认真做好新生接待、新生入学教育工作。
（八）各学院（单位）、各有关部门要充分利用暑假期间做好本科教学审核评估准备工作。
（九）暑假期间，要安排好学校的总值班。同时各学院（部）、各单位安排好各自的值班，并安排人员每天领取报刊邮件。各学院（部）、各单位的值班名单于7月2日前通过电子邮箱po@jiangnan.edu.cn报校长办公室。

（十）暑假期间，因一教楼施工，仅开放第二教学楼第一层教室供留校学生自修用；学生宿舍园区内的自修教室全部开放，以补充教室的不足。各学院、各部门暑假办班必须按照学校相关规定办理申请手续，所需教室必须于7月1日前到教务处借用，凡未履行借用手续的，物业不予提供教室。

（十一）暑假期间，后勤部门要做好留校学生的后勤保障工作。学生就餐安排在北区第二食堂、南区第三食堂和留学生餐吧，并确保开放一个少数民族清真窗口。就餐食堂的开水房要正常供应开水，北区学生浴室每天开放。校医院周一、周四8:00—16:00挂号、药房开放，平常确保24小时医护值班。

（十二）各学院（单位）、各部门于8月30日下班前将教职工报到情况报送人事处。

（十三）暑假作息时间（7月4日－8月29日）

上午9:00－11:30；下午13:00－16:00。

附件：暑假前后学校工作日程安排表

校长办公室

2015年6月17日
附件：
暑假前后学校工作日程安排表
	序号
	工作内容
	时间与地点
	负责部门及参加人员

	1
	2014级本科生军训
	6月15日-6月30日
	学工部（处）、人武部

	2
	(1)毕业生鉴定
(2)毕业生文明离校教育
(3)毕业生座谈、小型联谊活动
(4)装档准备工作
	6月18日-6月30日
	各学院

	3
	学院到就业指导中心领取首批毕业生就业报到证
	6月26日北区大学生活动中心F107
	学工部（处）、各学院

	4
	2014年毕业典礼
暨学位授予仪式
	6月27日-6月28日
体育馆
	校办、学工部（处）、研究生院、
教务处、各学院、各有关部门

	5
	毕业生行李托运
	6月17日-7月4日
	校办、后勤管理处、保卫处、学工部（处）、各学院

	6
	毕业生办理离校手续
	7月1日前
	各学院、各有关部门

	7
	毕业生离校
	7月1日
	后勤管理处、各学院

	8
	毕业生派遣工作
	暑假期间每周三，北区大学生活动中心F107
	就业创业指导服务中心、各学院

	9
	毕业生档案工作
	6月23日-7月15日各学院、图书馆B1417/ B1114
	档案馆、学工部（处）、研究生院、
各学院

	10
	报暑假值班名单
	7月2日前
	各学院（单位）、各部门

	11
	本科招生录取工作
	7月
	招办

	12
	师生放假
	7月4日

	13
	安全大检查
	7月初、暑假期间
	校办、保卫处、各有关单位

	14
	“十三五”规划制定有关工作
	暑假期间
	发展规划处、各有关部门

	15
	本科教学审核评估有关工作
	暑假期间
	教务处、各学院、各有关部门

	16
	学生宿舍调整
	暑假期间
	后勤管理处、各有关学院

	17
	校园电动车综合整治第三阶段
	8月下旬起
	保卫处、后勤管理处、各学院、各有关部门

	18
	学生补考
	8月24日起
	教务处、各学院

	19
	2015级本科新生报到
	8月26日
	学工部（处）、各学院、各有关部门

	20
	2015级研究生新生报到
	8月27日
	研究生院、各学院、各有关部门

	21
	基地班选拔
	8月27日-8月30日
	生工学院、教务处、各有关学院

	22
	教职工报到
	8月30日
	各学院（单位）、各部门

	23
	学生报到
	8月30日
	学工部（处）、研究生院、各学院、
各有关部门

	24
	2015级本科生（研究生）
新生开学典礼
	8月30日上午
	学工部（处）、研究生院、各学院、

各有关部门

PAGE
— 4 —